АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля 2023 г. №9

О проведении закупки у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя)

В соответствии с положениями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации Курской области от 17.03.2022 г. № 247-па «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» (в редакции Постановления Администрации Курской области от 25.03.2022 г. № 298-па),Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области заключить муниципальный контракт на закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с перечнем закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, которые могут быть осуществлены у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района Курской области                                                                  П.В. Красников

Приложение №1
к постановлению Администрации

[bookmark: _GoBack]Камышинского сельсовета Курского района Курской области
от «06» февраля 2023 г. №9

ПЕРЕЧЕНЬ
закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, которые могут быть осуществлены у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	№ п/п
	Наименование заказчика
	Предмет закупки
	Кол-во
	Предельный срок, на который заключается контракт
	Обязанность единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исполнить свои обязательства по контракту лично или с привлечением субподрядчиков, соисполнителей
	Требование об обеспечении исполнения контракта

	1
	Администрация Камышинского сельсовета Курского района
	«Благоустройство общественной территории с устройством парковки и летней площадки в п. Камыши Курского района Курской области (3 этап)».
	1 шт
	30.06.2023
	Обязанность единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исполнить свои обязательства по контракту лично не установлена
	не установлено